Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 03 de dezembro de 2021.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA 40/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Os Vereadores Hélio Müller, Adilson Lavall, Damiana Salete Correa Mendes e Enio

Luiz Wittmann vêm através deste solicitar ao Poder Executivo Municipal que, através da

Secretaria Municipal de Saúde, realize a terceira dose da vacinação contra a COVID-19

junto às Unidades Básicas de Saúde dos Distritos de Coronel Teixeira e Suzana.

JUSTIFICATIVA:

1. Para facilitar o acesso de munícipes, especialmente dos idosos, à terceira dose da

vacinação.

Atenciosamente,

  Hélio Müller Adilson Lavall       Damiana S. C. Mendes        Enio L. Wittmann

Vereador do PT      Vereador do PT                Vereadora do PDT               Vereador do PT